РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 77
от 24 декабря 2021 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов
городского поселения город Макарьев от 25.11.2014 № 259
«Об установлении земельного налога на территории

городского поселения город Макарьев Макарьевского

муниципального района Костромской области»
               В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», статьёй 5, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 15.04.2019 №63-ФЗ и от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской  Федерации о налогах и сборах», пунктом 3 части 1 статьи 13  Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области Совет депутатов четвертого созыва

                                                                      РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения
город Макарьев от 25.11.2014 №259, (в редакции от 26.12.2014 № 264, от 04.03.2015           № 276, от 28.11.2018 № 135, от 28.11.2019 № 21, от 26.02.2020 № 37) «Об установлении земельного налога на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»:

1.1. Пункт 8 – признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но

не ранее 1 января 2021 года.

      3. Настоящее решение направить главе городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава городского поселения

город Макарьев Макарьевского района

Костромской области                                                                                   В.В. Исаченко

_1575201060.bin